[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий

Главы Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района 24 января 2019 года

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 27 Устава Окуловского муниципального района, на основании личного заявления Главы Окуловского муниципального района об отставке по собственному желанию, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Окуловского муниципального района Кузьмина Сергея Вячеславовича 31 января 2019 года.

2. Возложить временно исполнение полномочий Главы Окуловского муниципального района на период до дня вступления в должность вновь избранного Главы Окуловского муниципального района на первого заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Везенберга Юрия Александровича с 01 февраля 2019 года.

  3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
          4. Опубликовать решение  в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального района            Т.В. Нестерова
24 января 2019 года
№ 217